ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ М1
к договору строитЕльного подрядА Nь442/сп2017

г. Пенза <07> июня 20l7 года

Региональный фонд капитitльного ремонта многоквартирных домов Пензенской области.
именуемый в дальнейшем <Заказчик>, в лице ,Щиректора Моисеевой Натальи Вячеславовны.
действующей на основании Устава с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью
<Кап Строй>>, именуемое в дальнейшем <Подрядчик)>, в лице Генерального директора Накарякова
Сергея Анатольевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуеI,1ые
кСтороны)) заключили настоящее дополнительное соглашение к договору строительного подряда Лч
442lСП2017 от Kl4> апреля 20|7 г. на выполнение работ по капитальному ремонту крыши
многоквартирного дома, расположенного по адресу: Пензенская область, Нижнеломовский район. г.
Нижний Ломов, ул. Урицкого, 68 (далее -.Щополнительное соглашение) о нижеследующем:

l. В связи с изменением реквизитов раздел 22. Реквизиты и подписи сторон в части
<Подрядчию>,Щоговора строительного подряда изменить и изложить в следующей редакции:

22. рЕквизиты и подписи сторон

2, НаСТОЯщее Щополнительное соглашение является неотъемлемой частью .Щоговора строительного
подряда и вступает в силу с даты подписания Сторонами.

3. НаСтОящее ,Щополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равнук)
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. ВО вСем, что не предусмотрено настоящим .Щополнительным соглашением, Стороны
руководствуются Щоговором строительного подряда.

5. Подписи сторон

ffиректор Генеральный директор
ООО <Кап Строй>

Заказчик
Региональн ый фонд капитчLпьного ремонта
многоквартирных домов Пензенской области

Юридический адрес: 440008, г. Пенза, ул. Некрасова,24
Тел./факс: (84 1 2) 210-6991 2|0-224
Тел. гл. бухгалтера: (8al2) 2|0-701
e-rnail: fопdkrmd@mаil.ru
оГРН: 1lз580000l424
ИНН/КПП: 5 836900772/58360 l 00 l

р/с: 406038 l 02 l 224000000 l
в Филиале ПАО Банк ВТБ в г. Нижнем Новгороде
rclc: 301 0l 8 l 0200000000837
БИК: 042202837

Подрядчик>>
ООО <Кап Строй>
ИНН: 583405l883
КПП: 58340l00l
Местоположение: 44001 2, Российская Федерация,
Пензенская обл., г. Пенза, Антонова, 11, 1l6, ОКАТО
5640 l з64000
Почтовый адрес: 4400'12, Российская Федерация.
Пензенская обл., г. Пенза, Антонова, ll, ll6, ОКАТО
5640 l з64000
Телефон: +8(84 l 2)20З 7З3
E-mail: KapSt@List.ru
Банковские реквизиты
Название Банка: ПАО АКБ (АВАНГАРД)
г.москвА
БИК:044525201
Рас./с.: 407028 l 0441 1 00000942
Кор./с.: 30l0l 8l 000000000020l

., ,t

м.п.,
/Тt4оисеева Н.В./ / С.А. Накаряков /

CTpoitliB